Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Londrina

Portaria n°023, de 19 de fevereiro de 2016.

O DIRETOR DO CÂMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria n° 0859, de 25 de agosto de 2008;

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do
Reitor da UTFPR;

considerando a mensagem eletrônica da ASGRAD-LD, encaminhada
em 17 de fevereiro de 2016;

RESOLVE

substituir EDILAINE REGINA PEREIRA por SUELI TAVARES
DE MELO SOUZA (Responsável pelas atividades complementares), no Colegiado do Curso
de Engenharia Ambiental do Câmpus Londrina, para a gestão 2015/2017, objeto da Portaria n°
046, de 10 de março de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

PROF. MA OS MASS 1 I IMAMURA
Diretor-Geral do Câmpus Londrina

UTFPR